國立嘉義大學動物科學系 104 學年度第 3次課程規劃委員會議記錄
時間：104 年 9 月 30 日（星期二）中午 12 點 10 分

地點：本系圖書室

出席人員：

列席人員：

主席：吳建平主任                              記錄: 黃文慧

壹、主席報告：

貳、報告事項：

參、討論提案：

提案一：

  案由：本系吳建平副教授擬申請本校業界專家協同教學乙案，提請討論。

  說明：

1. 依據本校「國立嘉義大學遴聘業界專家協同教學實施要點」辦理。

2. 課程科目為反芻動物學；聘用學期為 104 學年度第一學期；授課時數為 4 小時；

業師姓名為梁宗寶，服務於光泉牧場股份有限公司副理。(詳如附件)

決議：照案通過。

肆、臨時動議：

伍、散會: